ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившим силу Закона Ставропольского края

"Об установлении размера платы за выдачу органом или организацией,
осуществляющими хранение учетно-технической документации,

кадастрового паспорта здания, сооружения, помещения или объекта
незавершенного строительства, государственный технический учет

которых осуществлен до дня вступления в силу Федерального закона
"О государственном кадастре недвижимости" или в переходный

период его применения"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившим силу За-
кона Ставропольского края "Об установлении размера платы за выдачу органом
или организацией, осуществляющими хранение учетно-технической докумен-
тации, кадастрового паспорта здания, сооружения, помещения или объекта не-
завершенного строительства, государственный технический учет которых осу-
ществлен до дня вступления в силу Федерального закона "О государственном
кадастре недвижимости" или в переходный период его применения" и в соот-
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо-
вания.

Председатель Дул
Ставропольского

г. Ставрополь
3 марта 2015 года
№ 1840-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О признании утратившим силу Закона Ставропольского края
"Об установлении размера платы за выдачу органом или организацией,

осуществляющими хранение учетно-технической документации,
кадастрового паспорта здания, сооружения, помещения или объекта
незавершенного строительства, государственный технический учет

которых осуществлен до дня вступления в силу Федерального закона
"О государственном кадастре недвижимости" или в переходный

период его применения"

Статья 1
Признать утратившим силу Закон Ставропольского края от 10 октября

2011 г. № 74-кз "Об установлении размера платы за выдачу органом или ор-
ганизацией, осуществляющими хранение учетно-технической документации,
кадастрового паспорта здания, сооружения, помещения или объекта неза-
вершенного строительства, государственный технический учет которых осу-
ществлен до дня вступления в силу Федерального закона "О государственном
кадастре недвижимости" или в переходный период его применения".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
12 марта 2015 г.
№ 18-кз

В .В .Владимиров